



CENCI COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
Rua Pinheiro Machado, 3200, SALA B - B. São Pellegrino
Fone: 54-3289-6623
CNPJ: 92.484.575/0001-45
E-mail: atendimento@cencicomercio.com.br

Caixas do Sul - RS - CEP 95020-172
Inscr. Est.: 029/0175488
Site: www.cencicomercio.com.br

ORÇAMENTO A CLIENTE - NÚMERO 60720

Equipamentos de combate a incêndio, Recargas, Retestes, Laudo de Vistoria e Assistência Técnica Credenciada no INMETRO, Código de Registro 3069/2013.

Data Emissão = 24/05/2023

Data de Validade = 03/06/2023

Cliente = ESCOLA SÃO JOSE

CNPJ =

Inscr. Estadual =

Endereço = FLORES DA CUNHA

Bairro =

Cidade = FLORES DA CUNHA

Fone =

UF = RS / CEP =

E-mail =

Site =

Representante = [20] SAMUEL CARDOSO RIMOLDI - Fone = (54)3289-6637 - Fone 2 = (54)99326-1249

Tipo de Frete = Pago (CIF)

Produtos e Materiais

Código	Descrição	Un	Quantidade	Val Unitário	Valor Total	NCM
1-000	ANEL O RING VEDAÇÃO M30	PC	30.00	3.80	114.00	40169300
1-016	VALVULA M30 P4,P6,P8,P12,AP10,EMP - ST	PC	2.00	52.00	104.00	84814000
	Totais			0.00	218.00	

Serviços

Código	Descrição	Un	Quantidade	Val Unitário	Valor Total	NBS
0-29	SERVICO RECARGA EXT. PO BC 6KG	UN	9.00	88.00	792.00	
0-02	SERVICO RECARGA EXT AP 10LTS	UN	9.00	80.00	720.00	
0-12	SERVICO RECARGA EXT. CO2 4KG	UN	2.00	98.00	196.00	
2-34	SERVICO RECARGA EXT. PO ABC 6KG	UN	1.00	92.00	92.00	
2-39	SERVICO RECARGA EXT. PO ABC 4KG	UN	9.00	74.00	666.00	
	Totais			0.00	2.466.00	

Observações

POSSÍVEIS TROCAS DE PEÇAS SERÃO COBRADAS A PARTE.

VALOR DO FRETE:
0.00

VALOR OUTRAS DESPESAS:
0.00

TOTAL DO ORÇAMENTO:
2684.00

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO:



F.R. Comércio de Extintores Ltda.
Endereço: Rua Luiz Covolan, 1533 - Bairro Santa Catarina - Caxias do Sul - RS
CNPJ: 89.364.962/0001-33
Fone Fixo: (54) 3211 18 33 - 3211 3040 - WhatsApp: (54) 9 99 34 25 45
Endereço de e-mail: fr.extintores@uol.com.br - Site: www.fr.extintores.com.br

CAXIAS DO SUL, 25 DE MAIO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA

ESCOLA SÃO JOSÉ

A/C SEC DE EDUCAÇÃO

PREZADO (A) SENHOR (A)

EM ATENDIMENTO A VOSSA SOLICITAÇÃO PASSAMOS A INFORMAR VALORES DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO, RECARGA, E RETESTE (nível 1,2,3) EM EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME NBR 15808, QUE SE FAZ NECESSÁRIO EM SEU ESTABELECIMENTO.

09 MANUTENÇÃO BC 06 KG	R\$ 89,80 CADA
09 MANUTENÇÃO AP 10 LTS	R\$ 85,00 CADA
02 MANUTENÇÃO CO2 04 KG ...	R\$ 95,00 CADA
01 MANUTENÇÃO ABC 06 KG ...	R\$ 89,50 CADA
09 MANUTENÇÃO ABC 04 KG	R\$ 71,50 CADA
30 ORING	R\$ 4,20 CADA
02 VALVULA M30	R\$ 49,50 CADA

TOTAL.....R\$ 2.722,10

⇒ Registro no INMETRO 2589/2012.

PAGAMENTO: BOLETO PARA 21 DIAS
FRETE INCLUSO
IMPOSTOS INCLUSOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS

DEPTO VENDAS

ATENCIOSAMENTE.

LUCIANA CASA
FR COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA